РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Жигаловский район

ДУМА

Усть-Илгинского сельского поселения
Р Е Ш Е Н И Е

  28 февраля 2013 г.                                  с. Усть-Илга                                                №  21
Об отмене решения Думы от 30.12.2006 г. №  33

 «Об утверждении  положения о порядке расходования средств

резервного фонда администрации  Усть-Илгинского

 сельского поселения»
В  соответствии с Бюджетным Кодексом  РФ, Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Усть-Илгинского муниципального образования, Дума Усть-Илгинского муниципального образования
 РЕШИЛА:
1. Отменить решения Думы от 0.12.2006 г. №  33  «Об утверждении положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации  Усть-Илгинского сельского поселения».
2. Решение Думы  вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Усть-Илгинского

муниципального образования                                            А.В.Шелковников